instalaciones de comunidades de regantes del Páramo Bajo con 24.000 hectáreas 
y 16 millones de base de licitación. Y en el año dos mil veinticinco están previstas 
otras actuaciones como Quintana del Pidio y Losa Baja, ambas en la provincia de 
Burgos. La potencia total de estas inversiones previstas será de cuarenta y ocho 
mil... 48.000 megavoltios/pico, lo que supondrá un ahorro estimado de emisiones en 
Castilla de CO2... de toneladas de CO2 de 25.840 toneladas anuales.

En el área temática quinta corresponde a la línea de apoyo a las rentas, que 
incluye las ayudas de la PAC y la Política de Seguros Agrarios.